
UCHWAŁA NR 744/PCPR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia przez Powiat Nowotomyski do podejmowania czynności 
w Generatorze Funduszu Solidarnościowego w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1787 ze zm.) oraz programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024, Zarząd Powiatu 
Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się: 

– panu Łukaszowi Nyczkowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu; 

– pani Alicji Ślusarz – Zastępy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Tomyślu; 

– pani Monice Kondera – Głównej Księgowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Tomyślu; 

– pani Karolinie Grynia – Kierownikowi Zespołu Wsparcia i Pomocy Specjalistycznej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu 

pełnomocnictwa do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 
dostępnego na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl w imieniu: Powiatu Nowotomyskiego, 
ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Nowotomyskiego 
 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ……….………………. 

Konrad Drąg ……………………….. 

Patryk Kąkolewski ……………………….. 

Edwin Pigla  ……………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49291300-CADE-49BB-B414-7D163DEFA9E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr NR 744/PCPR/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia przez Powiat Nowotomyski do podejmowania czynności 
w Generatorze Funduszu Solidarnościowego w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 

W związku z planowaną realizacją programu resortowego pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2024 konieczne jest dokonanie czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego i udzielenie 
pełnomocnictwa w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49291300-CADE-49BB-B414-7D163DEFA9E9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 744/PCPR/2023 
Data dokumentu 2023-11-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia upoważnienia przez Powiat Nowotomyski do 

podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 
w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. 
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 

Identyfikator dokumentu 49291300-CADE-49BB-B414-7D163DEFA9E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-44710067 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-14 12:09:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49291300-CADE-49BB-B414-7D163DEFA9E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 744/PCPR/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


